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5026 - Gyoza Pollo con Verduritas 20g 20x30ud

5046 - Gyoza Pollo con Verduritas 20g 5x30ud
INGREDIENTES:

MASA: Harina de trigo, agua, estabilizante (E-1442), aceite de girasol, sal, emulgente (E-

471). Il RELLENO: Col, carne de pollo 18,11 %, cebolla, aceite de girasol, chive, azucar, fécula
de patata, sal, agua, huevo liquido pasteurizado (huevo, regulador de acidez: 4cido citrico,
conservadores: sorbato potasio y benzoato de sodio), salsa de S0ja (agua, $0ja, sal, harina
de trigo, conservador (E-202)), aceite de S$€samo (aceite de SOja, aceite de S€samo),
potenciador del sabor (E-621), jengibre, salsa de ostra (agua, azlcar, extracto de ostras,

sal, almidon de maiz modificado, potenciador del sabor (E-621), harina de trigo, colorante (E-
150a.)), pimienta negra. ** Puede contener trazas de leche.

PRESENTACION DEL PRODUCTO (peso - referencia)

PAQUETE CAJAS PALETS
30 UNIDADES, 20 PAQUETES. 54 CAJAS.
PESO NETO: 600G. PESO NETO: 12 KG. PESO NETO: 648KG.

CARACTERISTICAS DEL PRODUCTO
No es necesario descongelar previamente.// A LA PLANCHA: Poner una cuchara de aceite en una sartén y
calentar. Una vez caliente el aceite agregar el producto y dejarlo dorar durante 2 minutos, después anadir
MODO DE EMPLEO: un vaso de agua (60ml) y dejarlo hervir tapado durante 3 minutos aproximadamente. Por Gltimo, quitar la
tapa y dejarlo 2 minutos mas hasta que se consuma el agua. // AL VAPOR :Cocinar al vapor (100°C)
durante 7-8 minutos aproximadamente.

TRATAMIENTO TECNOLOGICO: Producto precocinado y congelado.
DESTINACION: Producto destinado a todo tipo de poblacion.
ALERGENOS: El producto contiene los siguientes alérgenos relacionados en el Anexo Il del Reglamento (UE) n°1169/2011. ** (T) = Trazas.

X Gluten [ICacahuetes [1Apio O  Altramuces
[ICrustaceos X Soja [IMostaza X  Moluscos
X Huevo X Leche ** (T) X Sésamo
[IPescado [Frutos de cascara [IDidxido de azufre y sulfitos

VIDA UTIL: |24 meses después de su fabricacion. PAiS DE ORIGEN: ESPANA

CONDICIONES DE ALMACENAMIENTO: El producto debe mantenerse congelado a -18°C

CONDICIONES DE TRANSPORTE: El producto debe transportarse congelado a -18°C

OGM: Producto libre de OGM (organismos genéticamente modificados). IRRADIACION: Producto no irradiado
METALES PESADOS: Producto libre de metales pesado.

INFORMACION NUTRICIONAL (1009) PARAMETROS MICROBIOLOGICOS
Valor Energético: 8949 KJ /211,3 Kcal. Listeria Ausencia en 25¢g
Grasas: 259. Salmonella Ausencia en 25¢g
De las cuales saturadas: 09g.
Hidratos de Carbono: 34,849.
De los cuales azlcares: 2049
Proteina: 12,4 g.
Sal 0939¢.
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